Pró-Reitoria de Graduação - UFMS
Av. Costa e Silva, S/N - Cidade Universitária

79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 305, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

VESTIBULAR 2019

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL - UFMS, por meio
da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e em obediência à determinação
judicial emanada pela MM Juíza Federal, Janete Lima Miguel, da 2ª Vara Federal da Seção
Judiciária de Mato Grosso do Sul – 1ª Subseção, em sede de liminar, nos autos do processo nº
5009544-17.2018.4.03.6000, torna público a INCLUSÃO E A CONVOCAÇÃO do candidato
TIAGO CLARINTINO SANTI, para realização das Provas Objetivas do PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR UFMS 2019 (PSV-UFMS 2019), para seleção de candidatos para o preenchimento
de vagas nos cursos de graduação, na modalidade presencial, para ingresso no ano letivo de
2019, conforme segue:

1. INCLUSÃO:

1905 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL (M,V)

INSC  NOME DATA_NASC    EXERCÍCIO
LOCAL
PROVA

 TIPO
VAGA

LINGUA

TIPO
INSCRIÇÃO

393030 TIAGO CLARINTINO SANTI 05/03/2001
CAMPO
GRANDE

CAMPO
GRANDE

AC INGLÊS CONCORRENTE

2. LOCAL DE PROVA:

LOCAL DE PROVA: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO

ENDEREÇO: AV.COSTA E SILVA, S/N

CIDADE: CAMPO GRANDE

DATA: 02/12/2018

DURAÇÃO DA PROVA: 4H

HORÁRIO DE INÍCIO:8h

 CURSO:1905-ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL (M,V)

INSCRIÇÃO   NOME

BLOCO    LOCAL DE PROVA    SALA   CART.

393030 TIAGO CLARINTINO SANTI   UFMS - COMPLEXO MULTIUSO 013 61

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,
Pró-Reitor de Graduação.